
 
 

UCHWAŁA NR XX/265/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na 
terenie administracyjnym Gminy Władysławowo na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. b, pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2025 r. (M.P. z 2025 r. poz. 726) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo. 

2. Określa się stawkę opłaty miejscowej od osób przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych za każdą rozpoczętą dobę pobytu na obszarze 
administracyjnym Gminy Władysławowo w wysokości 3,40 zł w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia roku 
podatkowego. 

3. Osoby te zobowiązane są do uiszczenia powyższej opłaty wg stawki określonej w ust. 2 do rąk 
upoważnionego inkasenta w miejscu zakwaterowania, w ciągu 24 godzin od chwili przybycia na teren 
administracyjny Gminy Władysławowo. 

§ 2. 1. Pobieranie opłaty miejscowej w drodze inkasa dokonują inkasenci. Inkasentami są:  osoby fizyczne, 
osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, prowadzące: hotele, ośrodki 
wypoczynkowe, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe, campingi, pola namiotowe i inne obiekty 
o podobnym przeznaczeniu, które świadczą usługi w zakresie pobytu i zakwaterowania osób fizycznych 
przebywających na terenie Gminy Władysławowo dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych 
lub turystycznych. 

2. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów ewidencji poboru opłaty miejscowej i określa 
się zakres danych zawartych w tej ewidencji poprzez ustalenie formularza „książki opłaty miejscowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

3. Osoby pobierające opłatę miejscową zobowiązuje się do wpłacenia zebranej opłaty na rachunek Gminy 
Władysławowo w terminie do 15 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

§ 3. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10 % kwot 
zainkasowanych z tytułu opłaty miejscowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 3909



Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3909



  
      Załącznik nr 1 

 do Uchwały nr XX/265/2025 
Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 października 2025r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

KSIĄŻKA 

 OPŁATY MIEJSCOWEJ 
 

 

GMINA WŁADYSŁAWOWO 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

DANE KWATERODAWCY 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………... 

 

 
Nr egz. ………… 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3909
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

Lp. Imię i nazwisko turysty 

lub nr pokoju 

Liczba osób Data pobytu od 

... do ...  

/ ilość dób/ 

 

Łączna kwota 

opłaty miejscowej 

Podpis i data 

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

    

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3909
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/265/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-11-13T07:35:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




